
Dosen.  :  Karlena Indriani, M.Kom 

Matakuliah  :  (240) SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 

SKS  :  3 

Kelas  :  19.3B.07-19318 

Jumlah Mahasiswa  :  39 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en1-b2 21 

September 

2023 

Pengertian konsep dasar SIM 1 Definisi 

sistem manajemen dan informasi 2 

Karakteristik sistem 3 Klasifikasi system 4 

Kualitas informasi 5 Analisa karakteristik 

sistem informasi 

pengertian konsep dasar sim 1 definisi sistem 

manajemen dan informasi 2 karakteristik sistem 3 

klasifikasi system 4 kualitas informasi 5 analisa 

karakteristik sistem informasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:05 

Keluar: 

09:55:52 

02 en1-b2 5 Oktober 

2023 

Pengertian dasar sistem informasi dan CBIS 

1 Definisi sistem informasi 2 Komponen 

sistem informasi 3 Tool Blok sistem 

informasi 4 Siklus hidup system 5 Spesialis 

informasi 6 CBIS 7 Membangun rancangan 

aplikasi sistem informasi menggunakan 

mock up 

perkuliahan menggunakan zoom meeting dengan 

materi pengertian dasar sistem informasi dan cbis 1 

definisi sistem informasi 2 komponen sistem 

informasi 3 tool blok sistem informasi 4 siklus 

hidup system 5 spesialis informasi 6 cbis 7 

membangun rancangan aplikasi sistem informasi 

menggunakan mock up 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:36 

Keluar: 

10:04:04 

03 en1-b2  6 Oktober 

2023 

Manajemen 1 Tingkatan manajemen 2 

Fungsi manajemen 3 Manajemen sifat 

informasi 4 Peran Manajerial Organisasi 1 

Definisi Organisasi 2 Jenis struktur 

organisasi 3 Visi dan Misi Perusahaan 

pertemuan iii membahas tentang manajemen 1 

tingkatan manajemen 2 fungsi manajemen 3 

manajemen sifat informasi 4 peran manajerial 

organisasi 1 definisi organisasi 2 jenis struktur 

organisasi 3 visi dan misi perusahaan dan 

mengerjalan latihan soal pada laman my best 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:04 

Keluar: 

12:30:38 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 en1-b2 12 Oktober 

2023 

Sistem Informasi Manufaktur 1 Definisi 

sistem informasi manufaktur 2 Penggunaan 

komputer dalam sistem informasi 

manufaktur Sistem Informasi Pemasaran 1 

Definisi sistem informasi pemasaran 2 

Strategi pemasaran 3 Penelitian pemasaran 4 

Pengumpulan dat 

pertemuan iv dilakukan secara online dengan 

meggunakan my best dan group wa dengan tema 

sistem informasi manufaktur 1 definisi sistem 

informasi manufaktur 2 penggunaan computer 

dalam sistem informasi manufaktur sistem 

informasi pemasaran 1 definisi sistem informasi 

pemasaran 2 strategi pemasaran 3 penelitian 

pemasaran 4 pengumpulan data 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:40:38 

Keluar: 

09:52:59 

05 en1-b2 19 Oktober 

2023 

Sistem Informasi Keuangan 1 Definisi sistem 

informasi keuangan 2 Sistem informasi 

akuntansi 3 Sistem informasi anggaran 4 

Audit 

pertemuan ke v tentang sistem informasi keuangan 

1 definisi sistem informasi keuangan 2 sistem 

informasi akuntansi 3 sistem informasi anggaran 4 

audit perkuliahan menggunakan my best video 

pembelajran dan group wa tugas mahasiswa 

mengerjakan latihan soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:45 

Keluar: 

10:01:33 

06 en1-b2 26 Oktober 

2023 

Sistem Informasi Sumber Daya Manusia 1 

Definisi sistem informasi SDM 2 Kegiatan 

Utama SDM 3 Sub Sistem Input Sistem 

Informasi SDM 4 Sub Sistem Output Sistem 

Informasi SDM Sistem Informasi Sumber 

Daya Informasi 1 Definisi sistem informasi 

SDI 2 Keama 

sistem informasi sumber daya manusia 1 definisi 

sistem informasi sdm 2 kegiatan utama sdm 3 sub 

sistem input sistem informasi sdm 4 sub sistem 

output sistem informasi sdm sistem informasi 

sumber daya informasi 1 definisi sistem informasi 

sdi 2 keamanan sistem 3 gangguan pada sistem 

informasi 4 pengendalian keamanan informasi 5 

strategi pengurangan biaya manajemen informasi 

perkuliahan menggunakan my best dan youtube 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:13 

Keluar: 

09:57:50 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07 en1-b2 2 

November 

2023 

Latihan Soal dari materi pertemuan 1-6 pertemuan 7 review dan quis Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:07 

Keluar: 

09:58:44 

08 en1-b2 9 

November 

2023 

(UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:17 

Keluar: 

09:54:14 

09 en1-b2 16 

November 

2023 

1 Tujuan revolusi industri 2 Era disruptif 3 

Perubahan global 

pertemuan 9 transformasi digital menuju era 

disruptif dan revolusi industri 4 0 perkuliahan 

menggunakan zoom meeting dan my best 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:48 

Keluar: 

09:56:23 

10 en1-b2 23 

November 

2023 

Presentasi Proposal tentang penjabaran Ide 

Berbasis IPTEK 

pertemuan 10 presentasi kelompok 1 dan 2 Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:01 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

09:54:17 

11 en1-b2 30 

November 

2023 

Presentasi Proposal tentang penjabaran Ide 

Berbasis IPTEK 

presentasi kelompok 3 dan 4 menggunakan laman 

mybest dan zoom meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:14 

Keluar: 

09:52:59 

12 en1-b2 7 

Desember 

2023 

Presentasi Proposal tentang penjabaran Ide 

Berbasis IPTEK 

presentasi projek kelompok 5 dan 6 menggunakan 

zoom meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:39 

Keluar: 

09:56:47 

13 en1-b2 14 

Desember 

2023 

Presentasi Proposal tentang penjabaran Ide 

Berbasis IPTEK 

presentasi projek kelompok 7 menggunakan zoom 

meeting dan laman my best 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:12 

Keluar: 

09:50:57 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14 en1-b2 21 

Desember 

2023 

Presentasi Proposal tentang penjabaran Ide 

Berbasis IPTEK 

review presentasi kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:15 

Keluar: 

10:57:23 

15 en1-b2 4 Januari 

2024 

Presentasi Proposal tentang penjabaran Ide 

Berbasis IPTEK 

review presentasi kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:25 

Keluar: 

09:54:44 

16 en1-b2 11 Januari 

2024 

(UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:55 

Keluar: 

09:56:21 

 

 

 



Presensi Mahasiswa Kelas : 19.3B.07-19318 

 

 NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 19220519 Trirama Guistiyar 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 10 

2 19220721 Putra Pratama Adianto 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 9 

3 19220926 Nia Aprilia Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 19220954 Yazid Haikal Zaenudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

5 19220957 Sulfatul Nikmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

6 19220963 Muhammad Hafizul Irsyad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

7 19220965 Rakha Putra Hadiningrat 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 14 

8 19220992 Hafidz Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

9 19220999 Rivaldo Cavarera Devan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 19221015 Muhamad Rizki Ardiansyah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

11 
19221052 Muhammad Raihan Zuhair 

Siraj 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 
0 13 

12 19221069 Erfin Patra Wardana 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220519-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220721-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220926-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220954-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220957-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220963-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220965-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220992-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220999-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221052-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221069-07-BSI.js


 NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

13 19221073 Siti Laila Wahyuni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 19221075 Siti Nurjanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 19221099 Riefaldo Elvin Pradita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 19221101 Adelia Tarizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

17 19221115 Dicky Wahyu Syahputra 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

18 19221122 Tezaar Reynaldi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 11 

19 19221126 Andreas Dodo 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

20 19221136 Hisyam Hadi Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 19221183 Othneil Widya Pangemanan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 19221259 Yohanes Febrian Gede Mone 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

23 19221271 Raynathan Januar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 11 

24 
19221279 Maria Christie Ana Ebu Da 

Rendu 

1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 
9 

25 19221384 Muhammad Zaki Fahmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221073-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221075-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221099-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221101-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221115-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221122-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221126-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221136-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221183-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221259-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221271-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221279-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221384-07-BSI.js


 NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

26 19221385 Krisna Aditama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 19221388 Arya Irfan Saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

28 19221396 Muhammad Tamam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

29 
19221415 Alfonsa Metafani Yaneke 

Massi 

1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 
0 13 

30 19221437 Gabriel Agustinus Manalu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14 

31 
19221449 Marnala Ezra Franciscus 

Sihaloho 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
16 

32 19221462 Rifki Wafiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 19221463 Andhika Arnes Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 19221494 Susanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 19221502 Anggi Permata Assafa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 
19221505 Muhammad Ridzha 

Febriansyah 

0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 
0 6 

37 19221514 Maria Salome Wona Weke 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221385-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221388-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221396-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221415-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221437-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221462-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221463-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221494-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221502-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221505-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221514-07-BSI.js


 NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

38 19221609 Rino Rinaldi Suparno 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 12 

39 19221625 Sidik Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

  
 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    Jumlah hadir 38 35 33 36 35 36 35 37 34 33 30 30 31 28 28 31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221609-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221625-07-BSI.js
javascript:void(0)


 
Penilaian Kelas : 19.3B.07-1931807 

No NIM Nama Mahasiswa Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19220519 Trirama Guistiyar 71 85 98 78 A 

2 19220721 Putra Pratama Adianto 100 90 88 80 A 

3 19220926 Nia Aprilia Salsabila 100 90 92 85 A 

4 19220954 Yazid Haikal Zaenudin 86 0 90 0 D 

5 19220957 Sulfatul Nikmah 50 0 92 0 E 

6 19220963 Muhammad Hafizul Irsyad 57 0 90 0 E 

7 19220965 Rakha Putra Hadiningrat 86 65 86 0 D 

8 19220992 Hafidz Nugraha 100 90 92 83 A 

9 19220999 Rivaldo Cavarera Devan 100 90 94 83 A 

10 19221015 Muhamad Rizki Ardiansyah 100 90 90 83 A 

11 19221052 Muhammad Raihan Zuhair Siraj 93 80 96 0 C 

12 19221069 Erfin Patra Wardana 86 90 100 83 A 

13 19221073 Siti Laila Wahyuni 100 90 90 83 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220519-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220721-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220926-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220954-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220957-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220963-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220965-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220992-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220999-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221052-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221069-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221073-07-BSI.js


No NIM Nama Mahasiswa Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

14 19221075 Siti Nurjanah 100 90 100 85 A 

15 19221099 Riefaldo Elvin Pradita 100 80 100 79 A 

16 19221101 Adelia Tarizki 100 90 100 79 A 

17 19221115 Dicky Wahyu Syahputra 100 80 96 80 A 

18 19221122 Tezaar Reynaldi 93 90 96 80 A 

19 19221126 Andreas Dodo 93 90 100 78 A 

20 19221136 Hisyam Hadi Nugraha 100 90 100 80 A 

21 19221183 Othneil Widya Pangemanan 86 90 96 80 A 

22 19221259 Yohanes Febrian Gede Mone 86 80 100 79 A 

23 19221271 Raynathan Januar 100 90 96 85 A 

24 19221279 Maria Christie Ana Ebu Da Rendu 100 90 98 80 A 

25 19221384 Muhammad Zaki Fahmi 100 90 100 80 A 

26 19221385 Krisna Aditama 93 90 100 85 A 

27 19221388 Arya Irfan Saputra 7 0 0 0 E 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221075-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221099-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221101-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221115-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221122-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221126-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221136-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221183-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221259-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221271-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221279-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221384-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221385-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221388-07-BSI.js


No NIM Nama Mahasiswa Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

28 19221396 Muhammad Tamam 64 60 90 78 B 

29 19221415 Alfonsa Metafani Yaneke Massi 21 0 0 0 E 

30 19221437 Gabriel Agustinus Manalu 64 70 100 70 B 

31 19221449 Marnala Ezra Franciscus Sihaloho 50 60 96 79 B 

32 19221462 Rifki Wafiansyah 100 90 96 80 A 

33 19221463 Andhika Arnes Syahputra 100 90 100 80 A 

34 19221494 Susanti 100 90 98 85 A 

35 19221502 Anggi Permata Assafa 100 90 88 79 A 

36 19221505 Muhammad Ridzha Febriansyah 36 60 18 0 E 

37 19221514 Maria Salome Wona Weke 100 90 100 78 A 

38 19221609 Rino Rinaldi Suparno 93 90 100 78 A 

39 19221625 Sidik Gunawan 86 90 100 78 A 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221396-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221415-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221437-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221462-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221463-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221494-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221502-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221505-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221514-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221609-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221625-07-BSI.js

